
民勤县教育局民勤县东关小学等 24 所中小学校薄弱

环节改善与能力提升项目(护眼灯采购与安装）

中标公告

一、项目编号

140001JH620621015

二、项目名称

民勤县东关小学等 24所中小学校薄弱环节改善与能力提升项目

(护眼灯采购与安装）

三、中标（成交）信息

标

包

是

否

废

标

供应商名称 供应商联系地址

中标

金额

(万

元)

评审报

价/评

审得分

包

1
否

甘肃世碧云

科贸有限责

任公司

甘肃省兰州市七里河区西津西路

194 号中天健广场 11号楼 15 层

1504 室

87.7142.
4808

9

四、主要标的信息

货物类

供应商名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

甘肃世碧云科贸有限

责任公司

详见附

件

详见附

件

详见附

件

详见附

件
详见附件



五、评审专家（单一来源采购人员）名单

标段 专家

包 1
任希,张俊山,朱安,王淑娟,田应成,胡治钢(采购人代

表),李金仁(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格【2002】

1980 号文件和发改价格【2011】534 号文件执行。

收费金额：1.5 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无；

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：民勤县教育局

地 址：甘肃省武威市民勤县三雷镇泉山路 1号

联系方式：0935-4121401

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃立卓项目管理有限公司

地 址：甘肃省武威市民勤县西大街健康家园 5 号铺面

联系方式：13893555553

3.项目联系方式



项目联系人：陆万军

电 话：13893555553

4.投诉渠道

监督部门：民勤县财政局

联系电话：0935-5818909

甘肃立卓项目管理有限公司

2025 年 05 月 20 日



报价明细表
投标人名称：甘肃世碧云科贸有限责任公司

项目名称：民勤县东关小学等24所中小学校薄弱环节改善与能力提升项目(护眼灯采购与安装）

招标文件编号：140001JH620621015

包号：E6200000600011189001001

单位：万元

序
号

货
物
名
称

品
牌 技术参数

交
货
期

数
量 单价

总
价

备
注

1

LE
D
教
室
灯

立
达
信

型号：CLC11-JE2800-01。1、LED教室灯长度尺寸:1220mm，为一体式电镀铝格栅防眩灯具，背罩采用高分子复合
材料注塑模具一体成型，采用一体式航空铝型材边框。 2、LED教室灯相关色温5048K，显色指数Ra=98.1、R9=96，
色容差1SDCM。 3、LED教室灯光效118.21lm/W。 4、LED教室灯光通量4096.4lm。 5、LED教室灯功率因数0.983
9。 6、LED教室灯通过人体电磁辐射测试。 7、LED教室灯额定功率38W，光源额定总功率是灯具额定功率的5.89
倍。 8、LED教室灯已通过电器电子产品认证。 9、LED教室灯已通过频闪无显著影响认证。 10、LED教室灯蓝光危
害等级为RG0。 11、LED教室灯已通过近视防控认证。 12、LED教室灯寿命50000小时。 13、LED教室灯已通过250
00次开关寿命测试，开关寿命测试前后光通量变化比1.37%。 14、LED教室灯满足金属无锈蚀。 15、LED教室灯满
足透光罩无黄变与结构安全。同时承诺额外提供5年免费维护，在质保期内免费升级智能控制系统，承诺2小时应急响

应加备用灯临时调配服务，确保教学零中断。

按
合
同
约
定
执
行

17
99
套

0.0
712

12
8.
08
88

/

2

施
工
安
装

世
碧
云

施工团队将依据安装现场实际状况，全程提供专业指导并开展安装作业，有序完成旧设备拆除与新设备安装工作，具
体实施内容如下： 1.布线工程：施工人员将结合现场施工环境，严格遵循电气布线规范，依次完成放线、接线作
业，并同步拆除原有灯具，确保线路布局合理、连接稳固，为后续设备安装奠定坚实基础。 2.设备安装：在指定施
工区域，施工人员将精准安装各类设备，同时针对线路改造需求，规范安装线槽、固定件等辅助设施，保障设备安装
符合技术标准，整体线路安装整齐、牢固。 3.系统调试：调试过程中，通过轻触开关，细致检查线路是否存在发热
现象，同时观察设备照明是否稳定无闪烁，确保电气系统运行安全、设备照明效果达标。 4.增值服务：待安装调试
工作全部完成后，将委托具备专业资质的检测单位，对24所学校教室的照明环境开展全面检验检测，并出具权威检测

报告，为照明质量提供可靠保障。

按
合
同
约
定
执
行

17
99
套

0.0
08

1
4.
39
2

/



3 / / / / / 合
计：

14
2.
48
08

/

投标人（公章）：甘肃世碧云科贸有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年5月20日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。


